
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방

단위: 가로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 건설과

건설과 5,383,050 5,097,109 285,941

광 889,000 877,000 12,000

시비 1,197,000 1,351,000 △154,000

구비 3,297,050 2,869,109 427,941

도로기반시설 확충 및 재해예방 4,694,389 4,420,112 274,277

광 889,000 877,000 12,000

시비 1,197,000 1,351,000 △154,000

구비 2,608,389 2,192,112 416,277

가로정비 119,591 78,314 41,277

시비 40,000 0 40,000

구비 79,591 78,314 1,277

도로정비 선진화 40,000 0 40,000

시비 40,000 0 40,000

201 일반운영비 6,534 0 6,534

시비 6,534 0 6,534

01 사무관리비 6,534 0 6,534

○도로유지관련 공무원 피복비 구입(상사업비) 6,500 0 6,500

·작업복 3,395 0 3,395147,600원*23명

시비 3,395 0 3,395

·안전화 3,105 0 3,105135,000원*23명

시비 3,105 0 3,105

○사무용품(복사용지 등)(상사업비) 34 0 3434,000원

시비 34 0 34

202 여비 20,000 0 20,000

시비 20,000 0 20,000

04 국제화여비 20,000 0 20,000

○도로시설물 글로벌 마인드 함양 시찰(상사업

비) 20,000 0 20,00020,000,000원

시비 20,000 0 20,000

405 자산취득비 13,466 0 13,466

시비 13,466 0 13,466

01 자산및물품취득비 13,466 0 13,466

○차량구입(상사업비) 12,524 0 12,524

·경형승용 12,524 0 12,52412,524,000원*1대

시비 12,524 0 12,524

○사무용 비품(책상, 의자 등)(상사업비)

942 0 942942,000원

시비 942 0 942

건설행정 및 공공용 재산관리 60,101 60,324 △223

201 일반운영비 27,980 28,063 △83

01 사무관리비 22,065 22,148 △83

○세외수입부과(예산절감) 747 830 △83

·서식제작 747 830 △83

납부고지서 297 330 △33경정 297,000원
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부서: 건설과

정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방

단위: 가로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재산압류예고 통지서 450 500 △50경정 450,000원

203 업무추진비 3,660 3,800 △140

03 시책추진업무추진비 3,660 3,800 △140

○건설행정 업무추진(예산절감)

950 1,000 △50

○도로유지관리 업무추진(예산절감)

950 1,000 △50

○도로건설 및 보상 업무추진(예산절감)

760 800 △40

경정 950,000원

경정 950,000원

경정 760,000원

불법노점상 단속 19,490 17,990 1,500

201 일반운영비 9,168 7,668 1,500

02 공공운영비 6,840 5,340 1,500

○신평 청소차 차고지 등 공공요금(2개소) 5,580 4,080 1,500

·상·하수도료 1,700 1,200 500

·전기료 3,880 2,880 1,000

경정 1,700,000원

경정 3,880,000원

도로건설 2,423,350 2,665,350 △242,000

광 889,000 877,000 12,000

시비 1,097,000 1,351,000 △254,000

구비 437,350 437,350 0

교통사고 잦은곳개선 474,000 50,000 424,000

광 237,000 25,000 212,000

시비 237,000 25,000 212,000

401 시설비및부대비 474,000 50,000 424,000

광 237,000 25,000 212,000

시비 237,000 25,000 212,000

01 시설비 474,000 50,000 424,000

○교통사고 잦은곳 개선 194,000 50,000 144,000경정 194,000,000원

광 97,000 25,000 72,000

시비 97,000 25,000 72,000

○회전교차로 설치 280,000 0 280,000280,000,000원

광 140,000 0 140,000

시비 140,000 0 140,000

위험도로 구조개선 0 400,000 △400,000

광 0 200,000 △200,000

시비 0 200,000 △200,000

401 시설비및부대비 0 400,000 △400,000

광 0 200,000 △200,000

시비 0 200,000 △200,000

01 시설비 0 400,000 △400,000

○위험도로 구조개선 0 400,000 △400,000경정 0원

광 0 200,000 △200,000

시비 0 200,000 △200,000

노인보호구역개선 34,000 0 34,000

시비 34,000 0 34,000
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부서: 건설과

정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방

단위: 도로건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 34,000 0 34,000

시비 34,000 0 34,000

01 시설비 34,000 0 34,000

○노인보호구역 개선 34,000 0 34,00034,000,000원

시비 34,000 0 34,000

장림여중 일원 통학로 정비 0 300,000 △300,000

시비 0 300,000 △300,000

401 시설비및부대비 0 300,000 △300,000

시비 0 300,000 △300,000

01 시설비 0 300,000 △300,000

○장림여중 일원 통학로 정비 0 300,000 △300,000경정 0원

시비 0 300,000 △300,000

도로시설물 관리 2,151,448 1,676,448 475,000

시비 60,000 0 60,000

구비 2,091,448 1,676,448 415,000

도시기초시설물 선진화 60,000 0 60,000

시비 60,000 0 60,000

201 일반운영비 3,315 0 3,315

시비 3,315 0 3,315

01 사무관리비 3,315 0 3,315

○설계프로그램S.G.S 구입(상사업비)

3,190 0 3,1903,190,000원

시비 3,190 0 3,190

○사무용품(복사용지 등)(상사업비) 125 0 125125,000원

시비 125 0 125

401 시설비및부대비 52,270 0 52,270

시비 52,270 0 52,270

01 시설비 52,270 0 52,270

○도시기초시설물 정비(상사업비) 52,270 0 52,270

·당리동 전자랜드~복개도로 보도정비

52,270 0 52,27052,270,000원

시비 52,270 0 52,270

405 자산취득비 4,415 0 4,415

시비 4,415 0 4,415

01 자산및물품취득비 4,415 0 4,415

○스캐너복합기(상사업비) 1,408 0 1,408

·스캐너복합기 1,408 0 1,4081,408,000원*1대

시비 1,408 0 1,408

○코팅기(상사업비) 990 0 990

·코팅기 990 0 990990,000원*1대

시비 990 0 990

○노트북(상사업비) 1,267 0 1,2671,267,000원

시비 1,267 0 1,267

○차량용앰프(상사업비) 330 0 330330,000원
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부서: 건설과

정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방

단위: 도로시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 330 0 330

○차량용항법장치(네비게이션)(상사업비)

420 0 420420,000원

시비 420 0 420

도로시설물 정비 및 보수 2,091,448 1,676,448 415,000

206 재료비 35,000 20,000 15,000

01 재료비 35,000 20,000 15,000

○도로기동정비 자재(록하트,모래 등)

25,000 10,000 15,000경정 25,000,000원

401 시설비및부대비 2,045,000 1,645,000 400,000

01 시설비 2,040,000 1,640,000 400,000

○ASP 도로포장 보수 380,000 280,000 100,000

○보도정비 200,000 100,000 100,000

○휀스설치 200,000 100,000 100,000

○도시시설물 정비 170,000 70,000 100,000

경정 380,000,000원

경정 200,000,000원

경정 200,000,000원

경정 170,000,000원

행정운영경비(건설과) 676,401 676,997 △596

기본경비 19,252 19,848 △596

기본경비 19,252 19,848 △596

201 일반운영비 15,262 15,648 △386

01 사무관리비 15,262 15,648 △386

○부서운영수용비(예산절감) 7,534 7,920 △386경정 7,534,000원

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

○부서운영업무추진비(예산절감)

3,990 4,200 △210경정 3,990,000원

재무활동(건설과) 12,260 0 12,260

보전지출 12,260 0 12,260

건설과 국ㆍ시비 보조금 반환금 12,260 0 12,260

802 반환금기타 12,260 0 12,260

01 국고보조금반환금 2,792 0 2,792

○2011년 친환경 생활환경 조성 2,792 0 2,7922,792,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,468 0 9,468

○2011년 친환경 생활환경 조성 978 0 978

○어린이보호구역 개선 810 0 810

○교통사고 잦은곳 개선 526 0 526

○노인보호구역 개선 1,877 0 1,877

○다대3지구 순환도로 보도 정비 3,312 0 3,312

○다대동 우신아파트 옆 방음벽 설치 공사

749 0 749

○장림번영로 보도설치 공사 1,216 0 1,216

978,000원

810,000원

526,000원

1,877,000원

3,312,000원

749,000원

1,216,000원
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